

Ole Grønkjær Holding ApS

Avedøreholmen 74
2650 Hvidovre

CVR-nr. 26665299

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 9. maj 2025

Ole Grønkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ole Grønkjær Holding ApS
Avedøreholmen 74
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 26665299

Direktion

Ole Grønkjær

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og gennem datterselskaber at drive virksomhed i overensstemmelse med disse selskabers vedtægter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 527.613 mod DKK 9.365.034 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 41.372.253.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-16.285	-14.705
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.239.320	2.246.169
Finansielle indtægter	2	437.492	9.382.201
Finansielle omkostninger	3	-2.612.061	-229.003
Resultat før skat		48.466	11.384.662
Skat af årets resultat	4	479.147	-2.019.628
Årets resultat		527.613	9.365.034

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.239.317	280.133
Overført til overført resultat	-4.711.704	7.084.901
Årets resultat	527.613	9.365.034

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	11.225.236	13.985.916
Finansielle anlægsaktiver	5	11.225.236	13.985.916
Anlægsaktiver		11.225.236	13.985.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		820.523	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	1.467.647	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	774.043	830.893
Tilgodehavender		3.062.213	830.893
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	27.541.937	30.105.322
Værdipapirer og kapitalandele		27.541.937	30.105.322
Likvide beholdninger		517.116	2.050.396
Omsætningsaktiver		31.121.266	32.986.611
Aktiver i alt		42.346.502	46.972.527

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		208.342	208.342
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.175.233	7.935.916
Overført resultat		32.988.678	32.700.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>41.372.253</u>	<u>42.844.640</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		764.092	3.767.571
Selskabsskat	4	0	157.881
Anden gæld		210.157	202.435
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>974.249</u>	<u>4.127.887</u>
Gældsforpligtelser		<u>974.249</u>	<u>4.127.887</u>
Passiver i alt		<u>42.346.502</u>	<u>46.972.527</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	208.342	7.655.783	25.615.481	1.000.000	34.479.606
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		280.133	7.084.901	2.000.000	9.365.034
Egenkapital pr. 1. januar 2024	208.342	7.935.916	32.700.382	2.000.000	42.844.640
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		2.239.317	-4.711.704	3.000.000	527.613
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdi metode og overført resultat		-5.000.000	5.000.000		0
Egenkapital pr. 31. december 2024	208.342	5.175.233	32.988.678	3.000.000	41.372.253

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

Der er ingen ansatte i selskabet undtagen direktøren, som er ulønnet.

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.559	0
Andre finansielle indtægter	405.933	9.382.201
I alt	<u>437.492</u>	<u>9.382.201</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	28.041	179.945
Øvrige finansielle omkostninger	2.584.020	49.058
I alt	<u>2.612.061</u>	<u>229.003</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	157.881	-830.893	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-178.119	830.893			
Skat af årets resultat	294.896	-774.043	0	-479.147	2.019.628
Betalt acontoskat	-1.653.000	0			
Betalt udbytteskat	-89.305	0			
Skyldig pr. 31. december 2024	-1.467.647	-774.043	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-479.147	2.019.628
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.467.647	-774.043	0		
I alt	-1.467.647	-774.043	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	6.050.000	6.050.000	6.050.000
Kostpris pr. 31. december 2024	6.050.000	6.050.000	6.050.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	7.935.919	7.935.919	10.189.747
Årets opskrivninger	2.239.317	2.239.317	2.246.169
Modtaget udbytte i året	-5.000.000	-5.000.000	-4.500.000
Opskrivninger pr. 31. december 2024	5.175.236	5.175.236	7.935.916
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	11.225.236	11.225.236	13.985.916

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Ole Grønkjær Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Auto-Elektric ApS, Hvidovre	100%	125.000	-235.052	3.650.860	-235.052	3.650.860
Ole Grønkjær ApS, Hvidovre	100%	200.000	2.474.369	7.574.376	2.474.369	7.574.376
I alt					2.239.317	11.225.236

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

11.225.236

I alt

11.225.236

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-2.563.385
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	27.541.937

8. Eventualforpligtelser

Ole Grønkjær Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Ole Grønkjær Holding ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt

6.000.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Grønkjær

Direktør

Serienummer: a286d67c-dd10-4d3d-a133-10a438ec546e

IP: 87.57.xxx.xxx

2025-05-12 09:58:07 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-12 11:37:25 UTC



Ole Grønkjær

Dirigent

Serienummer: a286d67c-dd10-4d3d-a133-10a438ec546e

IP: 87.57.xxx.xxx

2025-05-13 05:29:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.